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1 : 500

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM               BPV

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE INFORMATIVNĚ.

PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ JE NUTNÉ JEJICH PŘESNÉ VYTÝČENÍ.

PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ JE NUTNÉ VYTÝČIT HRANICE POZEMKŮ.

POZNÁMKA:

C.2.17

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES - část 17

Tento výkres a jeho přílohy jsou duševním vlastnictvím akciové společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.

STŘEDOČESKÝ

BENEŠOVSKO

SVAZEK OBCÍ CHOPOS

10/2017

DPS

3202/002

ING. EVŽEN PORŠ ING. EVŽEN PORŠ

SKUPINOVÝ VODOVOD CHOPOS

KABELOVÉ VEDENÍ N.N. 0,4kV  - NADZEMNÍ

KANALIZACE

PLYN STL

LEGENDA - STÁVAJÍCÍ SÍTĚ:

POZEMKY:

HRANICE - KN MAPA

LEGENDA - NÁVRH:

KABELOVÉ VEDENÍ V.N. 22kV - NADZEMNÍ

KABELOVÉ VEDENÍ N.N. 0,4kV  - PODZEMNÍ

TELEKOMUNIKAČNÍ KABELY - PODZEMNÍ

KABELOVÉ VEDENÍ N.N

VODOVOD

0,4kV  - PODZEMNÍ

VODOVOD

KABELOVÉ VEDENÍ V.N. 22kV - PODZEMNÍ

ODBOČKA K VODOV. PŘÍPOJCE 

HRANICE OCHRANNÉHO PÁSMA LESA 50 M

LESNÍ POZEMEK

ZAMĚŘENÁ RESP. PŘEDPOKLÁDANÁ TRASA

VODNÍ PLOCHA

STROM

KÁCENÍ STROMŮ

LB1 1,0053 km

H=VP 

H=V

ODKALENÍ HYDRANTEM

ODVZDUŠNĚNÍ HYDRANTEM

V

AUTOMATICKÁ ZAVZDUŠŇOVACÍ A

ODVZDUŠŇOVACÍ SOUPRAVA

Š

ŠOUPĚ

LOMOVÝ BOD NA TRASE

VODNÍHO TOKU / PROPUSTKU

PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH DEŠŤ. KANALIZACE

1
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39
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44

45

46

47

48

49
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51

52

53

k.ú. Chotýšany

k.ú. Struhařov u Benešova

k.ú. Bořeňovice

k.ú. Jezero

k.ú. Čeňovice

k.ú. Vranovská Lhota

k.ú. Vranov u Čerčan

k.ú. Kozmice u Benešova

k.ú. Ostředek

k.ú. Čakov

k.ú. Tatouňovice

k.ú. Křešice u Divišova

k.ú. Vlkov u Čakova

k.ú. Teplýšovice

11b

54

55

56

57

k.ú. Bělčice u Ostředka
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